
Pozvání na Návrat Kapitána Kida

Napsal uživatel Belmondo
Neděle, 18 Listopad 2012 16:51

  Jelikož blíže představovat tvorbu a život Jaroslava Velínského - Kapitána Kida určitě není
třeba, měl by se Návrat Kapitána Kida stát jedinečnou šancí, alespoň v jednom večeru si
připomenout trampa, spisovatele, autora a interpreta nejen trampských písniček. Pořad nebude
jen vzpomínkou hudební, ale zamíří do všech oblastí života, kterých se Kapitán Kid dotknul.
Dozvíme se třeba, který jediný obor neobohatil. A spoustu zajímavostí z jeho života, tvorby,
jeho vlastních názorů od vzpomínek na začátky přes vlastní oblíbené literární hrdiny až po
jednoduchou radu jak

 přestat kouřit… Návrat Kapitána Kida by se měl stát příjemně stráveným protnutím všech
životních cest, kterých se Kidova cesta dotkla přátelstvím, kamarádstvím, hudební nebo literární
tvorbou. Stejně tak představovat jednotlivé interprety hudební části by jistě bylo zbytečné. Vězte
jen, že společné mají právě to, že v některé životní nebo tvůrčí fázi se i jejich cesta protnula s
cestou Kidovou. Ale o tom vás nejlépe přesvědčí Štěpán Rak, Tony Linhart, Jan Matěj Rak, 
Franta Vlček
, 
Chudinkové
, 
Bob a Bobci
a 
Střepy 
ze Světce.
 
Stejně tak budeme mít možnost doplnit si knihovnu nebo archiv knihami a deskami Kapitána
Kida.
A to vše v pražském divadle Gong v úterý 27. listopadu 2012 od 19,30 hod. Zváni jste vzhledem
k dalšímu doprovodnému programu již před zahajovací hodinou. Vstupenky si lze v ceně 290
Kč zakoupit přímo v divadle Gong, případně pořídit v předprodejích Ticketpro a Tickeportal, kde
však musíte počítat s přirážkou. Všechny zbylé vstupenky z předprodejů se objeví v prodeji v
den představení přímo na místě.  Na setkání s vámi se těší všichni, kteří se na přípravě tohoto
večera podílejí.

 1 / 1


